Frage der Inklusionsbeauftragten Rothkegel

Ist es moglich, den Schulen, Kindergarten, etc. eine schriftliche Mitteilung betr. des Auftrages
zur Erstellung eines MalBhahmen- und Zeitplans zukommen zu lassen?

Antwort:

Die Lenkungsgruppe wird dies machen.

Frage AM Kretschmer

Erhélt der Schulausschuss ein Protokoll der Startveranstaltung?
Antwort:

Die Politik wird informiert.




